PËR  ARGUMENTIMIN  DHE   MIRATIMIN E  SPECIFIKIMEVE  TEKNIKE  DHE 

KRITEREVE  PËR  KUALIFIKIM 

OBJEKTI  I  PROCEDURËS:  “Blerje kabllo fuqie dhe aksesore ndihmes” 

KODI   PËRKATËS  NË FJALORIN  E  PËRBASHKËT  TË PROKURIMIT  (CPV): 

-  Materiale elektrike 31681410-0 

VLERA  E  FONDIT  LIMIT: 89.999.882 (tetedhjete e nente milion e nenteqind e nentedhjete 

e nente mije e teteqind e tetedhjete e dy) leke pa TVSH ose e konvertuar ne valute; 

919.962 (nenteqind e nentembedhjete mije e nenteqind e gjashtedhjete e dy) Euro pa TVSH sipas 

nivelit te kembimit zyrtar dt. 15.07.2025 te Bankes se Shqiperise (1 EUR = 97.83) lek) 

Ndarje  ne  Lote  -  Nuk  ka  

Arsyeja pse eshte marre vendim ne lidhje me mosparashikimin e ndarjes ne lote eshte bere duke patur 

parasysh faktin se Autoriteti Kontraktor Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Elbasant po prokuron  per llogari